ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015 № 65-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Правительства
области от 22.10.2012 № 1137-п

В целях приведения нормативных правовых актов Ярославской области
в соответствие с действующим законодательством
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о департаменте ветеринарии Ярославской
области, утвержденное постановлением Правительства области от
22.10.2012 № 1137-п «Об утверждении Положения о департаменте
ветеринарии Ярославской области», изменение, изложив абзац седьмой
подпункта 2.2.3 пункта 2.2 раздела 2 в следующей редакции:

«- реализация иных функций в рамках возбуждения и рассмотрения
дел об административных правонарушениях, предусмотренных
статьями 10.6, 10.7, 10.8, частями 1 и 2 статьи 14.43, статьями 14.44 - 14.46,
частями 8 и 8.1 статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, и возбуждения дел об
административных правонарушениях, предусмотренных частью 3
статьи 14.43, статьей 19.33, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1,
частями 1 и 2 статьи 19.7.5-1, статьями 19.6, 19.7, 20.25 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях.».

2. Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

Губернатор области С.Н. Ястребов